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EXP. NO. CM-2023-201

 FECHA: 24/11/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 07/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO
CERTIFICACIÓN 

MIPYMES
OBSERVACIONES

 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERV.

COFFEE BREAK

COMPRENDE:
300 unidades empacada Individual en Caja Kraft, compuestas por una unidad de:
*Croquetas De Jamón Serrano
*Ensartaditos De Tomates Cherry & Boconchinos
*Mini Wrap De Jamon & Queso
*Vol Au Vent De Pollo Y Melocotones
*Tramezzinis De Jamon De Pavo, Queso & Pimentones Caramelizados Mini Cuadritos De 
Cheese Cake
*Servilleta Y Menta
*300 unidades Jugo Natural de Naranja/Limón/Fruit Punch, en Botellas plásticas de 5 Onza, 
Distribuidos en 100 unidades de cada sabor.
*3 Nevera de hielo Grande
*Fundas de Hielo según requieran las neveras
*Servicio Entrega

RD$180,000.00 RD$180,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según la fecha, hora 
y lugar establecido por el 
Consejo Poder Judicial con 24 
horas de antelación.
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$181,400.00 RD$181,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DE NOVIEMBRE Y CON PREVIO CAMBIO AL MES DE FEBRERO 2024, HORA PREVISTA 11:00 DE 
LA MAÑANA)  
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN LOTE ÚNICO*

RD$180,000.00

 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: 30 de noviembre y con previo cambio al mes de 
febrero 2024, hora prevista 11:00 de la mañana) 
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$181,400.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/11/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ PREMIACIÓN DE LA ORDEN AL MÉRITO DE LOS AÑOS 2020, 2021 Y 2022, DIRIGIDO A MIPYMES.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$32,652.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$32,400.00

RD$212,400.00

Crédito 30  días

RD$214,052.00

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA
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